

Siggaardens Gartneri ApS

Kronhøjtevej 2B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 19 66 35 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siggaardens Gartneri ApS
Kronhortevej 2B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 19 66 35 74
Stiftet: 3. december 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Siggaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Homestream ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	648.449	-401.691
1 Personaleomkostninger	0	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-263.325	-186.016
Driftsresultat	385.124	-707.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279.614	-251.012
Resultat før skat	105.510	-958.719
Skat af årets resultat	-69.499	182.000
Årets resultat	36.011	-776.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-776.719
Disponeret i alt	36.011	-776.719

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.668.408	9.931.733
Materielle anlægsaktiver i alt	9.668.408	9.931.733
Anlægsaktiver i alt	9.668.408	9.931.733
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.000	163.344
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.845	18.656
Tilgodehavender i alt	93.845	182.000
Likvide beholdninger	31.107	22.234
Omsætningsaktiver i alt	124.952	204.234
Aktiver i alt	9.793.360	10.135.967

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	201.000	201.000
	Overført resultat	<u>622.622</u>	<u>586.611</u>
	Egenkapital i alt	<u>823.622</u>	<u>787.611</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.029.450</u>	<u>4.205.883</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.029.450</u>	<u>4.205.883</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	178.500	177.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.597.915	2.664.646
	Anden gæld	2.130.595	2.266.777
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.278</u>	<u>14.050</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.940.288</u>	<u>5.142.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.969.738</u>	<u>9.348.356</u>
	Passiver i alt	<u>9.793.360</u>	<u>10.135.967</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	201.000	1.363.330	1.564.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-776.719</u>	<u>-776.719</u>
Egenkapital 1. januar 2021	201.000	586.611	787.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.011</u>	<u>36.011</u>
	<u>201.000</u>	<u>622.622</u>	<u>823.622</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	120.000		
	0	120.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.550	106.232		
Andre finansielle omkostninger	176.064	144.780		
	279.614	251.012		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	10.936.411	7.940.440		
Tilgang i årets løb	0	2.995.971		
Kostpris 31. december 2021	10.936.411	10.936.411		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.004.678	-818.662		
Årets af-/nedskrivninger	-263.325	-186.016		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.268.003	-1.004.678		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.668.408	9.931.733		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.207.950	178.500	4.029.450	3.346.000
	4.207.950	178.500	4.029.450	3.346.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.208 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.668 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homestream ApS, CVR-nr. 30 49 51 36, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
